АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 апреля 2015 года № 49-п

О закрытии движения автотранспорта

в связи с проведением пробега 18 апреля 2015 года

В связи с проведением Чемпионата и Первенства УР по полумарафону и бегу по шоссе, I I

этапа Кубка пробегов УР 2015 года, XXI Всероссийского легкоатлетического пробега на

призы ЗМС, Почетного гражданина Балезинского района Анатолия Корепанова

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно запретить движения- автотранспорта по улицам: Первомайская, Сибирская,

Кирова, Советская, К.Маркса (от ул.Советской до ул.Красной), Энгельса (от ул.Первомайской

до ул.Кирова) с 10.00 часов до 15.00 часов 18 апреля 2015г.

2. Движение транспорта будет организовано с ул.Кирова на ул.Азина, по ул.М.Горького,

до ул.Советской, через ул.Чепецкая на ул.Красная до ул.К.Маркса, от пер.Узенький на

ул.Ленина до Вокзала. Выезд с вокзала по ул.Советская через ул.Кооперативная на

ул.Сибирская. Объезд участка ул.Сибирская от ул.Первомайская до школы №5 через

ул.Полевую, с выездом на ул.Кирова.

3. Предложить подполковнику полиции начальнику ГУ «Отдела МВД России по

Балезинскому району УР» Ратанову А.И. обеспечить правопорядок на улично-дорожной сети

в соответствии с настоящим постановлением.

Глава муниципального

образования «Балезинское» Н.И.Власов